
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4年 １月 ２５日 (火) 
１５：３０～１７：００ 

西村
に し む ら

秀
ひ で

幸
ゆ き

 氏 

オフィスにしむら代表 

２０２１年２月に、静岡県裾野市のトヨタ自動車工場跡地に隣接する旧車両ヤードで、「Woven City」（ウーブン・シティ）

の建設がスタートしました。ここで、自動運転やロボット、スマートホーム、AI など、様々な新技術を人々の実際の生活環境

の中で実証します。これは「ウーブンシティ」と呼ばれる新しいコンセプトの都市です。未来都市は、快適性や利便性を向上

し、また省エネルギー化を実現して大気汚染問題を解決する等気になる情報満載の講演会です。是非とも皆様のご参加

をお待ちしております。 

ホテルアンビア松風閣  

無料 (会員・非会員問わず) 

大学卒業後、大手カー用品フランチャイズチェーン入社。営業・広報

課長ス―パーバイザー（経営指導員）を歴任し平成１０年同社退職。

その後「オフィスにしむら」を創業し、ジャーナリストとして時事問題分野

の執筆、小規模事業者を中心のコンサルティング活動を展開、現在に

至る。独自で研究した有名企業の経営・人材育成・ＣＳ戦略のノウハウ

を、中小企業が導入しやすいように分かりやすく解説した講座内容が

好評。また、各分野に造詣が深く、時事的な講演会も高い評価の実

績を残す。 

80 名 (定員になり次第締め切り) 

※新型コロナウィルス感染症予防のため、セミナー実施に当たりましては、会場の換気・ソーシャルディスタンスに
配慮した配席・消毒用アルコールの設置、関係者の手洗い・マスク着用の徹底等、出席者の感染防止に努めて参りま
す。ご出席いただきます皆様方におかれましても、個々の体調管理(ご自宅での検温等)、また、当日のマスク着用
にご理解、ご協力をお願い申し上げます。 
※なお、開催日までの状況の変化により、中止または延期とさせていただくこともありますのでご承知おき下さ
い。その際、お申込みいただきました皆様には改めて連絡させていただきます。 

＜お問い合わせ＞（公社）藤枝法人会事務局       054-643-8410 

                                                    

藤枝法人会行き                                        〆切 1/11 

 1/25（火）新春講演会申込書  

法人名（法人の方のみご記入下さい。)                                 

氏 名                         ・                            

☎（必ずご記入下さい。)                  FAX                   

キリトリ不要   ＦＡＸ 645-1310 

 


